
      АДВОКАТСКА КОМОРА СРБИЈЕ 
Дечанска 13, 11000 Београд, Србија 

Телефон: +381 11 32-39-072       Fax: +381 11 32-32-203 

                              e-mail: komora@eunet.rs     komora@sbb.rs  

 
 

Број: 184-5/09 

24.09.2009. 

ЗАПИСНИК 

СА 28-А. СЕДНИЦЕ УПРАВНОГ ОДБОРА АДВОКАТСКЕ КОМОРЕ СРБИЈЕ 

САЧИЊЕН У ПРОСТОРИЈАМА АДВОКАТСКЕ КОМОРЕ СРБИЈЕ ДАНА 24.09.2009. 

 

 
НАПОМЕНА: Консултације са члановима Управног одбора Адвокатске коморе Србије 

обављене су телефоном дана 24.09.2009. 

 

Г-Ђорђевић је обавестио чланове Управног одбора да је позван од стране Министарства 

правде да се, као председник АК Србије, укључи у рад Радне групе за израду и припрему текста 

Грађанског законика, чиме би били створени услови да АК Србије узме пуно учешће у припреми овог 

системског Законика, а њени чланови благовремено информисани, са могућношћу да Радној групи 

достављају своје предлоге, примедбе и сугестије. 

 

Телефонске консултације обављене су са следећим члановима Управног одбора дана 

24.09.2009.: г. Јованом Секељем и г. Дејаном Ћирићем, потпредседницима АК Србије, г. Јовицом 

Косићем, секретаром Управног одбора, г. Марком Богдановићем, г. Браниславом Глогоњцем, г. 
Мирославом Бојићем,  г. Милутином Костићем, г. Живорадом Лекићем, г. Александром Пантићем, , г. 

Зораном Милошевићем, г. Зораном Милићем, а са г. Војиславом С. Недићем дана 25.09.2009. који је 

напоменуо да ће у понедељак 28.09.2009. затражити  увид у допис Министарства правде, али да није 

противан предлогу да се у рад Радне групе за израду и припрему текста Грађанског законика укључи 

председник АК Србије и г. Браниславом Вулићем дана 28.09.2009. 

 

Чланови Управног одбора: г. Зоран Јеврић, потпредседник АК Србије, г. Светозар 
Добросављев и г. Божидар Вукашиновић, чланови Управног одбора, нису били доступни на бројевима 

мобилних телефона. 

 

На основу телефонског изјашњавања чланова Управног одбора констатује се: 

 

 Управни одбор Адвокатске коморе Србије је једногласно, а на основу члана 23. Статута 

Адвокатске коморе Србије («Сл. глaсник РС» бр. 43/99, 65/01, 41/02), донео  

 

О Д Л У К У 

Сагласно значају Грађанског законика, Управни одбор Адвокатске коморе Србије, а након 

спроведених консултација, предлаже да се у рад Радне групе за припрему текста Грађанског законика 

укључи: 

 

- Г. ДРАГОЉУБ ЂОРЂЕВИЋ, адвокат  из Београда, Ресавска 21, контакт телефони: 011/3230-

474, 063/393-240, e-mail: advdragi@gmail.com, председник Адвокатске коморе Србије, или 

контакт адреса у Адвокатској комори Србије: Дечанска 13, 011/3239-072, факс 011/3232-203 e-

mail: komora@sbb.rs 

 

Истовремено предлажемо, имајући у виду да Адвокатска комора Србије располаже са 

адекватним простором, техничком опремом и запосленим лицима који су у могућности да пруже 

неопходну стручну и логистичку подршку, да се састанци Радне групе Министарства правде 

одржавају у Сали за састанке Адвокатске коморе Србије, Дечанска 13 у Београду. 

 

   ПРЕДСЕДНИК  

АДВОКАТСКЕ КОМОРЕ СРБИЈЕ 

       Драгољуб Ђорђевић, адвокат 

 

 


